АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025                                                                                                   № 12
с. Петровка
Об аннулировании адреса
  В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения  и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Дубенского муниципального района, администрация Петровского сельского поселения Дубенского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1.
Аннулировать адрес жилого дома с кадастровым номером 13:06:0101002:385: Российская Федерация, Республика Мордовия, Дубенский муниципальный район, сельское поселение Петровское, Петровка село, Ленина улица, дом 23. Причина аннулирования – прекращения существования неактуального(ых),  неполного(ых),  недостоверного(ых) адреса(ов)  и(или) сведений о нем(них). Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР -
ce3e0b34-3166-4caf-9018-4fc9366f6be4.
Объект адресации  снят с кадастрового учета 16.01.2025г.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Петровского сельского поселения:                                                    Н.А.Арапова